Печатное средство массовой информации Калаисского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области

Вестник местного

      самоуправления
№ 53 24.12.2019 г.

_______________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   24.12.2019                                                                с. Калаис                                                  № 315

    О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации сельсовета.

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством,

Администрация Калаисского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившими силу:

 1.1. Постановление №81 от 08.05.2018г. «Об определении мест сбора отходов в населенных

пунктах с. Вячка, с. Калаис, с. Молоканщина, с. Шиновка, п. Ветровка Калаисского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области»;

 1.2 Постановление № 237 от 14.12.2018г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Калаисского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области»;

           1.3. Постановление О внесении изменений в постановление администрации Калаисского

сельсовета от 14.12.2018 No 237 «Об утверждении реестра мест(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Калаисского сельсовета Кирсановского района Тамбовской

области».

           2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации

Калаисского сельсовета «Вестник местного самоуправления».

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                               В.А.Безвесельный

____________________________________________________________________________________________________________

Учредитель: Калаисский сельский Совет народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области

Тираж: от 20 до 500.
Адрес  редакции (издателя, типографии): с. Калаис, ул. Колхозная, дом 21

Фамилия, инициалы редактора: Хмырова О.А.

  Распространяется бесплатно.